**CHỈ THỊ của Thống đốc Ngân
hàng Nhà nước số 01/2005/
CT-NHNN ngày 14/01/2005 về
thực hành tiết kiệm, chống
lãng phí trong việc tổ chức
đón Tết Ất Dậu và những ngày
lễ lớn trong năm 2005.**

Ngày 24/12/2004, Thủ tướng Chính phủ đã có Chỉ thị số 48/2004/CT-TTg về việc tổ chức đón Tết Ất Dậu năm 2005 và ngày 30/12/2004, Ban Bí thư Ban Chấp hành Trung ương Đảng có Chỉ thị số 47/CT-TW về thực hành tiết kiệm, chống lãng phí trong việc tổ chức đón Tết Nguyên đán và những ngày lễ lớn trong năm 2005.